
ZARZĄDZENIE NR 674/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 672/2021  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń 

na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3,4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378, Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1038) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEC56D5-25D6-410E-9C5B-31ECCE527286. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 756 204,00 26 000,00 12 782 204,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

58 000,00 26 000,00 84 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 000,00 26 000,00 84 000,00

Razem: 50 130 091,35 26 000,00 50 156 091,35

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 674/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 5 lipca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEC56D5-25D6-410E-9C5B-31ECCE527286. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 577 930,54 0,00 3 577 930,54

60017 Drogi wewnetrzne 259 134,00 0,00 259 134,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -4 500,00 65 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 062,00 4 500,00 37 562,00

750 Administracja publiczna 3 875 181,09 0,00 3 875 181,09

75056 Spis powszechny i inne 12 537,00 0,00 12 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 -53,00 512,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 53,00 53,00

801 Oświata i wychowanie 1 071 955,20 -8 000,00 1 063 955,20

80113 Dowożenie uczniów do szkół 665 541,00 -8 000,00 657 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 665 541,00 -8 000,00 657 541,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 543 095,87 0,00 4 543 095,87

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 191 016,00 11 171,00 202 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 268,00 300,00 12 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 10 871,00 187 871,00

90095 Pozostała działalność 185 202,00 -11 171,00 174 031,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 670,00 4 000,00 103 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 414,00 -15 171,00 53 243,00

Razem: 20 758 342,67 -8 000,00 20 750 342,67

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 674/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 5 lipca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEC56D5-25D6-410E-9C5B-31ECCE527286. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 889 853,00 26 000,00 12 915 853,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

58 000,00 26 000,00 84 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 000,00 26 000,00 84 000,00

Razem: 20 347 385,85 26 000,00 20 373 385,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 674/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 5 lipca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEC56D5-25D6-410E-9C5B-31ECCE527286. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 372 874,00 8 000,00 2 380 874,00

80104 Przedszkola 2 365 174,00 8 000,00 2 373 174,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 8 000,00 26 000,00

Razem: 2 372 874,00 8 000,00 2 380 874,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 674/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 5 lipca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFEC56D5-25D6-410E-9C5B-31ECCE527286. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2021-07-04T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




